中国教育发展战略学会人才发展专业委员会

人才专委会函〔2022〕03 号

关于开展“高校引才 24365”

公益活动的通知

各会员单位：

为深入贯彻中央人才工作会议精神，加快建设世界重要人才中心

和创新高地，围绕“开展人才研究，服务人才发展”基本宗旨，服务

各会员单位人才引进，立足全国、面向世界，促进高等院校教师队伍

建设，中国教育发展战略学会人才发展专委会特组织“高校引才24365”

公益活动，现号召各会员单位（含学部、院系、课题组，实验室平台

等）人事人才管理部门参与，现将有关事项通知如下。

一、活动概况

主办单位：中国教育发展战略学会人才发展专业委员会

承办单位：中国教育在线·学术桥

活动介绍：中国教育在线·学术桥协助人才发展专业委员会组织

实施“高校引才 24365”公益活动。活动以中国教育和科研计算机网

人才服务频道、中国教育在线教师招聘频道为入口，通过学术桥引才

管理系统为载体，为各类人才提供岗位查询、简历投递、岗位内推、

活动推荐、学术评估、求职指导等各项服务。本次活动将借助人才发

展专业委员会的信息平台进行宣传和推广。

二、参与方式

1.信息征集：由各会员单位人事人才管理部门提供招聘信息，

Word 或 Excel 格式均可。

2.提交委托函：提供委托函（加盖部门章）电子扫描件。

3.中国教育在线·学术桥负责发布招聘信息，为参与活动的会员

单位开通“引才管理系统”并提供必要培训，会员单位登陆后可自主

管理岗位信息，处理应聘简历、后台统计分析等各项功能。

三、注意事项

1. 参与活动的单位对发布信息内容真实性、准确性负责。

2. 学术桥在收到委托函和招聘信息之日起，于 3 个工作日内完

成信息发布和系统权限开通。参与活动的单位可登录“学术桥”检索

查询并截图留存，同时可登录“学术桥引才管理系统”进行相关管理

操作，收取简历、管理岗位信息、检索人才库简历等。

3. 本活动为公益活动，通过学术桥引才管理系统发布、管理职

位，收取、管理简历等系统管理功能均不收取任何费用。

请您将委托函发送至秘书处邮箱（office@hr.edu.cn），或联系学术

桥各地工作人员。

中国教育发展战略学会

人才发展专业委员会

2022 年 7月 11 日

高校引才 24365 公益活动

委托函

我单位因工作需要，现委托中国教育在线·学术桥进行岗位招聘

信息发布工作，委托时间为本委托函签发之日起一年内有效。

特此说明。

展示示例-南昌大学

引才管理系统：“南昌大学单位账户后台”岗位信息发布

职位检索或职位频道：“南昌大学”岗位检索展示